ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.03.2025 г.                                      № __                      х. Верхний Митякин

О структуре МБУК КСП ТР «КДЦ»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 01.06.2012г. № 39 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения» и п. 1 постановления Администрации Красновского сельского поселения от 30.12.2016г. № 172 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-досуговый центр» согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Признать утратившими силу постановление Администрации Красновского сельского поселения от 19.12.2024 № 120 «О структуре МБУК КСП ТР «КДЦ».
3.   Действие настоящего постановления вступает в силу с 1 апреля 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК КСП ТР «КДЦ» Остапущенко О.Н.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения					Л.Н. Михайленко

											Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]           от __.03.2025 г. № __

Структура
муниципального бюджетного учреждения культуры
Красновского сельского поселения Тарасовского района
 «Культурно-досуговый центр»

	№
 п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	2
	3

	1
	Директор МБУК КСП ТР «КДЦ»
	1

	2
	Бухгалтер МБУК КСП ТР «КДЦ»
	0,7

	3
	Художественный руководитель
	0,6

	4
	Водитель МБУК КСП ТР «КДЦ»
	0,3

	5
	Технический персонал
	0,3

	Верхне-Митякинский СДК

	6
	Заведующий СДК
	0,6

	Весеннинский СДК

	7
	Заведующий СДК
	0,5

	Красновский СК

	8
	Заведующий СК
	0,4

	Мемориальный музей 13 Героев Советского Союза

	9
	Технический персонал
	0,5

	Итого:
	4,9

       Глава Администрации
       Красновского сельского поселения                                         Л.Н. Михайленко

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__

.

03

.

20

2

5

г.

№

__

х. Верхний Митякин

О

структуре МБУК КСП ТР «КДЦ»

В соответствии

с

постановлени

ем

Администрации Красновского сельского

поселения от

01

.

06

.201

2

г.

№

39

«

О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского

поселения

»

и п.

1

постановления Администрации Красновского сельского

поселения от

30

.12.201

6

г.

№ 172

«Об утверждении Устава муниципального

бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения

Тарасовского

района «Культурно

-

досуговый центр»

, Администрация

Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить структуру м

униципального учреждения культуры Красновского

сельского поселения Тарасовског

о района «Культурно

-

досуговый центр»

согласно приложению

к настоящему постановлению

.

2. Признать утратившими силу

постановление

Администрации

Краснов

ского сельского поселения

от

1

9

.

12

.20

2

4

№

1

20

«О структуре МБУК

КСП ТР «КДЦ».

3

.

Действие настоящего постановления вступает в силу

с 1

апреля

2025 года.

4

.

Контроль за

исполнением

настоящего

постановления

возлож

ить на

директора МБУК КСП ТР «К

ДЦ»

Остапущенко О.Н.

Глава

Администрации

Красновского

сельского поселения

Л.Н. Михайленко

ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     __ . 03 . 20 2 5   г.                                          №   __                         х. Верхний Митякин     О   структуре МБУК КСП ТР «КДЦ»     В соответствии  с  постановлени ем   Администрации Красновского сельского  поселения от  01 . 06 .201 2 г.  №  39   « О системе оплаты труда работников  муниципального бюджетного учреждения культуры Красновского сельского  поселения »   и п.   1   постановления Администрации Красновского сельского  поселения от  30 .12.201 6 г.  № 172  «Об утверждении Устава муниципального  бюджетного учреждения культуры Красновского сельского поселения  Тарасовского   района «Культурно - досуговый центр» , Администрация  Красновского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Утвердить структуру м униципального учреждения культуры Красновского  сельского поселения Тарасовског о района «Культурно - досуговый центр»   согласно приложению   к настоящему постановлению .            2. Признать утратившими силу  постановление  Администрации  Краснов ского сельского поселения  от  1 9 . 12 .20 2 4   №  1 20   «О структуре МБУК  КСП ТР «КДЦ».   3 .     Действие настоящего постановления вступает в силу   с 1  апреля  2025 года.   4 .  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления   возлож ить на  директора МБУК КСП ТР «К ДЦ»  Остапущенко О.Н.           Глава  Администрации     Красновского  сельского поселения           Л.Н. Михайленко